
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/457/2024 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXXIX/433/2023 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)  

Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 020 404,84 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 1 020 404,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 1 768 660,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2 792 404,84 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 1 020 404,84 zł wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 1 772 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

4. Zmniejszyć plan rozchodów budżetu gminy o kwotę 3 340,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

5. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2024 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

6. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 8 763 881,47 zł który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 763 881,47 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 10850



 

   

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 982 455,16 1 032 455,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 982 455,16 982 455,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 982 455,16 982 455,16 

801   Oświata i wychowanie 712 698,00 0,00 1 250,00 713 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 000,00 0,00 750,00 31 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 0,00 750,00 28 750,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 681 698,00 0,00 500,00 682 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 500,00 5 500,00 

852   Pomoc społeczna 688 475,00 0,00 4 000,00 692 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
106 000,00 0,00 2 000,00 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 139 006,00 0,00 2 000,00 141 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148,89 0,00 799,68 948,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10850



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 148,89 0,00 799,68 948,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

148,89 0,00 799,68 948,57 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

855   Rodzina 3 439 866,00 -100,00 0,00 3 439 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 409 250,00 -100,00 0,00 3 409 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
68 300,00 -100,00 0,00 68 200,00 

bieżące razem: 39 848 985,43 -100,00 1 020 504,84 40 869 390,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

 

   

 

majątkowe razem: 29 384 569,16 0,00 0,00 29 384 569,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

312 304,00 0,00 0,00 312 304,00 

 

Ogółem: 69 233 554,59 -100,00 1 020 504,84 70 253 959,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 304,00 0,00 0,00 312 304,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10850



 

Załącznik Nr 1 - Plan przychodów 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 152 291,47 1 768 660,00 8 920 951,47  

  0,00 0,00 0,00  

 

 
Razem: 7152291,47 Razem: 1768660,00 Razem: 8920951,47 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10850



                          

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  
                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 982 455,16 982 455,16 982 455,16 19 263,82 963 191,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 052 455,16 1 052 455,16 1 052 455,16 19 263,82 1 033 191,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 982 455,16 982 455,16 982 455,16 19 263,82 963 191,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 982 455,16 982 455,16 982 455,16 19 263,82 963 191,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 17 583 680,00 740 500,00 735 500,00 0,00 735 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 843 180,00 16 843 180,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 655 680,00 740 500,00 735 500,00 0,00 735 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 915 180,00 16 915 180,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 740 500,00 740 500,00 735 500,00 0,00 735 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 812 500,00 740 500,00 735 500,00 0,00 735 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 093 628,00 319 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 774 628,00 11 774 628,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700 000,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,05 1 700 000,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 793 628,00 319 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 474 628,00 13 474 628,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 12 079 628,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 774 628,00 11 774 628,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700 000,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,05 1 700 000,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 779 628,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 474 628,00 13 474 628,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 744 697,82 6 744 697,82 6 440 297,82 5 160 074,00 1 280 223,82 0,00 304 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,06 68,06 68,06 0,00 68,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 744 765,88 6 744 765,88 6 440 365,88 5 160 074,00 1 280 291,88 0,00 304 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 278 187,12 6 278 187,12 6 258 187,12 5 055 500,00 1 202 687,12 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,06 68,06 68,06 0,00 68,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 278 255,18 6 278 255,18 6 258 255,18 5 055 500,00 1 202 755,18 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 5 930,88 5 930,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,06 -68,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 862,82 5 862,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 862,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 5 930,88 5 930,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,06 -68,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 862,82 5 862,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 862,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 400,00 225 400,00 225 400,00 0,00 225 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                        

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10850



 
                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 400,00 225 400,00 225 400,00 0,00 225 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 21 901 204,47 21 551 204,47 20 835 134,47 17 140 065,00 3 695 069,47 0,00 716 070,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 902 454,47 21 552 454,47 20 836 384,47 17 140 065,00 3 696 319,47 0,00 716 070,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 862 982,47 15 512 982,47 14 997 657,47 13 092 584,00 1 905 073,47 0,00 515 325,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 863 732,47 15 513 732,47 14 998 407,47 13 092 584,00 1 905 823,47 0,00 515 325,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 505 192,00 2 505 192,00 2 410 892,00 2 306 615,00 104 277,00 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 505 692,00 2 505 692,00 2 411 392,00 2 306 615,00 104 777,00 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 071 868,00 2 071 868,00 1 409 117,00 630 364,00 778 753,00 10 000,00 652 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 075 868,00 2 075 868,00 1 413 117,00 630 364,00 782 753,00 10 000,00 652 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 207 000,00 207 000,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 000,00 209 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 143 006,00 143 006,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 139 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 006,00 145 006,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 139 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 148,89 148,89 2,91 0,00 2,91 0,00 145,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 799,68 799,68 15,68 0,00 15,68 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 948,57 948,57 18,59 0,00 18,59 0,00 929,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 148,89 148,89 2,91 0,00 2,91 0,00 145,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 799,68 799,68 15,68 0,00 15,68 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 948,57 948,57 18,59 0,00 18,59 0,00 929,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 225 436,06 42 246 252,06 37 282 504,20 24 198 508,00 13 083 996,20 199 000,00 4 758 816,98 0,00 0,00 5 930,88 33 979 184,00 33 979 184,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168,11 -168,06 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68,06 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 792 572,95 1 020 572,90 987 788,90 19 263,82 968 525,08 0,00 32 784,00 0,00 0,00 0,00 1 772 000,05 1 772 000,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 017 840,90 43 266 656,90 38 270 193,10 24 217 771,82 14 052 421,28 199 000,00 4 791 600,98 0,00 0,00 5 862,82 35 751 184,00 35 751 184,00 500 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10850



 

Załącznik Nr 2 - Plan rozchodów 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 160 410,00 - 3 340,00 157 070,00  

  0,00 0,00 0,00  

 

 
Razem: 160410,00 Razem: -3340,00 Razem: 157070,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10850



Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 16 843 180,00 72 000,00 16 915 180,00  

 40002  Dostarczanie wody 0,00 72 000,00 72 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00  

   Remont budynku SUW w Bronnie 0,00 72 000,00 72 000,00  

600   Transport i łączność 11 774 628,00 1 700 000,00 13 474 628,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 11 774 628,00 1 700 000,00 13 474 628,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 208 514,84 1 699 999,95 10 908 514,79  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 312339 w miejscowości Wichrów i Wąkczew 100 000,00 1 700 000,00 1 800 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łęczyca wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

enegii 
77 499,84 - 0,05 77 499,79 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 566 113,16 0,05 2 566 113,21 

 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łęczyca wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

enegii 
2 566 113,16 0,05 2 566 113,21 

 

  

Razem 33 979 184,00 1 772 000,00 35 751 184,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10850


		2024-12-27T13:43:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




